
              令和３年１０月１５日 

保護者様 

海光る町学園 

佐世保市立小佐々中学校 

校長 田雜 健 

 

 

部活動終了時刻の変更について（お知らせ） 

 

秋冷の候 保護者の皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。日頃から本校教

育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、１０月も中旬となり、日の入りの時刻も早まったことから、例年に合わせ部活動

の終了時刻を下記のとおり変更いたします。 

 

記 

１  令和３年１０月１８日（月）から、部活動終了時刻を １７時３０分  完全下校時刻を 

１７時４０分 とします。 

 

２  大会等の直前１週間を目安に、練習時間を確保するため終了時刻を変更する 

場合があります。 

その際は、該当する部活動顧問からお知らせいたします。 

 

 

以上 

 


